YupexpgeHue

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHue
Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,
OCyLLeCTBAOLETO
nosiHOMOuUUA yupeauTens
MeprnoanYHOCTL: rogoBas

EavHuua namepenus: pyé

AKTUB

i. HecbnHaHcoBbIe aKTUBLI

OCHOBHble cpejcTBa

(6anaHcoBas cToMmocTb, '

010100000)*, Bcero
HeABWXMMOE UMYLLECTBO
yupexaexnuns (010110000)*
0c060 LeHHOEe ABUXMMOE
MMYLLLECTBO yUYpexaeHns
(010120000)*

MHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO
yupexgaeHnsa (010130000)*

AMOpPTU3aLMA OCHOBHbIX CpeAcTB*
AMOpTH3aLNA HEABUXUMOTO
MMyLLECTBA yUYpexaeHus
(010410000)*

AmopTunsayms ocobo LeHHOoro
ABWXMMOro nMyLiectsa
yupexaeHus (010420000)*
AmMoOpTU3aLmna NHOro

ABWXWMOro umylyectsa
yupexaeHus (010430000)*

BanaHc

rocyfapcTBeHHOTo (MyHULMUNANBHOTO) YUpexXaeHus

Ha 1 aHuBaps 2016 r.

MyHUUMNanbHoe LOLWKONbHOEe 06pa3oBaTefibHoe yupexaeHne aetckuii cag Ne3 «CoJHbILLKO»

YnpaBneHue o6pasoBaHus AgMUHUCTpPaLMmM FaBpuNoB-AMCKOro MyHULUNANBHOTO paiioHa

Kog
CTPOKHM

010

011

012

013

020

021

022

023

AeATeNbHOCTb C

LeneBbiMu
cpeacTeamu

3

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha Hauano roga

[eATeNbHOCTb Mo
roCy4apCTBEHHOMY
3agaHunio

84 204 408,32

77 077 818,22

2 264 742,00

4 861 848,10

21 219 461,62

15 201 080,97

1355 106,94

4663 273,71

npuHocswas foxog,
LesATeNbHOCTb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

0.00

84 204 408,32

77 077 818,22

2 264 742,00

4 861 848,10

21 219 461,62

15 201 080,97

1355 106,94

4663 273,71

AeATeNbHOCTb C

LeneBbIMu
cpeacTeamu

7

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dopma no OKY[,
JaTta
no OKMO

VHH
no OKTMO

no OKIMo

nasa no bK

no OKEV

Ha koHel oTuyelrHOTo nepnoga

LesATeNbHOCTb Mo
npuHocsLas 4oxos

rocysapCcTBeHHOMY fesTenbHOCTb
3ajaHuio
8 9
0,00 0,00
84 998 430,64 0,00
77 077 818,22 0,00
2452 142,00 0,00
5468 470,42 0,00
24 367 188,37 0,00
17 340 884,61 0,00
1785 885,43 0,00
5240418,33 0,00

KOAb
0503730
01.01 2016
84920668

7616008095
78612101000

02119372
855

ntoro

10

84 998 430,64

77 077 818,22

2452 142,00

5468 470,42

24 367 188,37

17 340 884,61

1785 885,43

5240 418,33



OCHOBHbIE CpeAcTBa (ocTaTovHas

HeABMXUMOE UMYLLECTBO
yuypexaeHus (octatoyHas

0c060 LEeHHOE ABWXUMOEe
MMYLLECTBO YUpexXaeHus
(ocTtatoyHasi CTOMMOCTb,

MHOE [BMXUMOE MMYLLEeCTBO
yypexaeHua (octatoyHas

npeamMeTbl U3NHIa
(ocTtatoyHas CTOMMOCTb,

HemaTtepuasnbHble aKTUBbI
(6banaHcoBasi CTOMMOCTb,

AMOpPTU3aLMsA HeEMaTepPUanbHbIX

HemaTepuanbHble akTuBbl
(ocTtatoyHasi cToMMOCTb, CTp. 040

0co060 LEeHHOe ABUXMMOE
MMYLLLECTBO yupexaeHue
(ocTaToyHas CTOMMOCTb,

VHOE ABMXMMOE UMYLLEeCTBO
yuypexgneHusa (octatoyHas
CTOUMOCTb, CTp. 042 -

npegmMeTbl IN3NHTa
(ocTaToyHasi CTOMMOCTb, CTp.

Henpons3BeaeHHble akTUBbI
(6banaHcoBas CTOMMOCTb,

U WoUUUUUj
MaTtepuanbHble 3anachl
(01 nanwnn)

BnoXeHUs B HehMHAHCOBbIE

HeduHaHcoBblE aKTUBLI B NyTH
(010700000)

030

031

032

033

034

040

060

061

062

063

070

080

090

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0C

0,0(

62 984 946,70

61 876 737,25

909 635.06

198 574,39

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 039 000,CC

1 748 580,02

occ

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ocC

27 731,4:

0,0C

Qac

62 984 946,70

61 876 737,25

909 635.06

198 574,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0C

13 039 000,CC

1776 3114

0,0C

oAn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oQoC

0,0C

0,0C

oa)

60 631 242,27

59 736 933,61

666 256,57

228 052,09

0,00

0,00

0,00

0,00

occ

13 039 000,CC

1895 074,71

oA

00C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 892,61

0,0C

QacC

60 631 242,27

59 736 933,61

666 256,57

228 052,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 039 000,00

1941 967,32

0,00

0,00



o no pasaeny |

.030 + cTp. 060 + cTp. 070 =
080 + cTp. 090 + cTp 100 +
140)

Il. PuHAHCOBbIE aKTUBbI
[leHexHble cpeAcTBa yupexaeHus |
(020100000)

LEeHeXHble cpeacTBa
yUYpexaeHus Ha nuueBbix
cyeTax B opraHe
Kka3HaueiicTea (020111000)

PnHAHCOBbIE BJ/IOXEHUSA

(020400000)

PacyeTbl no goxogam

(020500000)

PacuyeTbl No BblifaHHbIM aBaHcam
(020600000) _
PacueTbl no kpeautam, 3aiimam
(ccypam) (020700000)
Mpoune pacueTbl ¢ gebutTopamu
(021000000)
pacueTbl C yupeautenem
(021006000)*
amopTusaumna OLWN*
ocTtaTtoyHaa cToumMocTb ©LU
(cTp 336+CTP-337)
BnoxeHns B (hpuHaHCOBbIE aKTUBbI!
(021500000)

WToro no pasgeny i (ctp 170 +
cTp. 210 + cTp. 230 + cTp, 260 -
cTp. 290 + cTp. 310 + cTp. 320 *
cTp. 330 + cTp. 370 + cTp. 380)

BANAHC (cTtp. 150 + cTp. 400)

NMACCIB

CTPOKHU

LesiTeNbHOCTb C
uenesbIMn
cpeacTeamu

Ha Hauano roga

LesATeNIbHOCTb Mo
rocysapCcTBEHHOMY
3aaHnio

npuHocsawas foxon
LeaTenbHOCTb

ntoro

LesiTeNbHOCTb C
LeneBbIMu
cpeacTBamu

Ha koHel oTyeTHOro nepuoja

LEeATeNbHOCTb -0
rocyf,apcTBEHHOMY
3ajaHunio

npuHocsawWwas foxog
LeATenbHoCTb

3 753 259,83

3 753 259,83

124 811,08

7 960,07

-73 442 190,18

-92 568 960,22
19 126 770,04

-73 442 190,18

-69 556 159,

6 056 050

nToro



PacueTbl ¢ KpeguTopamu no
[ONTOBbIM 06A3aTenbCcTBaM
(030100000) 470

PacueTbl no NPUHATLIM

o6s3atenscream (030200000) 490
PacueTbl No nnatexam B
6toaxeTbl (030300000) 510

pacyeTbl N0 Hafory Ha
L0X04bl (hU3NYECKUX NULY
(030301000) 511

pacyeTbl N0 CTPAXOBbIM

B3HOCaM Ha MeAWLMHCKOe U
NEHCUOHHOEe CTpaxoBaHue
(030307000, 030308000,

030309000, 030310000,

030311000) 516

Mpoune pacyeTsl ¢ KpeguTopamu
(030400000) 530

WTtoro no pasgeny M (ctp. 470 +

cTp, 490 + cTp. 510 + cTp. 530 +

cTp. 570 + cTp. 580 + cTp. 590) 600
IV. ®uHaHcoBbIli pe3ynbTaT

®UHaAHCOBLI pe3ynbTat

3KOHOMMYECKOTO cy6belia

(040100000) (cTp 623+ cTp

623.1 + cTp. 624 + cTp. 625 + CTp

626) 620
puHaHCOBbLIV pesynbTaT
NPOLWbIX OTYETHLIX NEPUOS0B
(040130000) 623

(hMHaHCOBbLI pe3ynbTaT no
HauucneHHol amopTn3ayum

oun 623.1
pacxoabl 6yayuimx nepuonos
(040150000) 625

BAJIAHC (cTp. 600 + cTp. 620) 900

«[laHHble N0 3TUM CTpOKaM B Ba/OTy 6anaHca He BXOAAT

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

177 915.90

4 303,08

671,66

3631,42

0,00

182 218.98

0,00

3794 416,98

-12 761 600,93

16 556 187,91

-170,00

3 976 635,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 032,54

105 032,54

0,00

0,00

105 032,54

177 915,90

4 303,08

671,66

3 631,42

0,00

182 218,98

0,00

3 899 449,52

-12 656 568,39

16 556 187,91

-170,00

4 081 668,50

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374 941,67

1 078,00

1078,00

0,00

0,00

376 019,67

0,00

5508 327,03

-13618443,01

19 126 770,04

- 0,00

5 884 346,70

0,00

0,00

0,00

0,00

171 703,69

171 703,69

171 703,69

374 941 67

1078,00

1078,00

0,00

0.00

376 019,67

0,00

5680 030,72

-13 446 739,32

19 126 770,04

0,00

6 056 050,39



6 Howmep HaumeHoBaHve 3ab6anaHcoBoro cueta,
3a6anaHcoBoro HokasaTens
cueTa
1 2
01 MmyLlecTBo, NonyyYeHHoe B NONb30BaHWE, BCETO
o1 ABNXMMOE
MocTynneHns feHexHbIX CPeAcTB Ha cyeTa
17 yupexaeHus, BCero
17 B TOM YuCnie [0X0fbl
BbI6GbITUA feHeXHbIX CPpeACTB CO CHETOB
18 yupexaeHus, Bcero
18 B TOM 4uCne, pacxofbl
OcHOBHble cpefcTBa CTOMMOCTbIO g0 3000
21 py6neii BKMIOUMTENBHO B 3KCM/lyaTauum, BCero
21 MHOEe [BIKMMOE UMYLLECTBO
I n.6yxra.
PykoBogutenb
MPeKTO|
(ynonHoMmoueHHoe Anp P
ML) (AO/KHOCTL)
[naBHbIi Gyxrantep
Wcnonuutens

(AOMXHOCTb)

12 cpeBpana 2016 r.

CNPABKA
0 HanuMuum nmyuiectsa n 06A3aTenbCTB Ha 3ab6afslaHCOBbLIX cyeTax

Ha Havano roga Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga
Kog eATeNbHOCTb C eATeNbHOCTL Mo
[eaTeNbHOCTb C [esiTeNbHOCTb MO il il HOUHOCLLES ZOXO,
CTpokK LieneBbIMU rocyiapctBeHHOMY ”pmzz(:;;"f:oﬂ'::o'q WToro LenesbiMu rocyAapcTBEHHOMY p,qemelu;l'buoﬂm A
cpefcTBamMu 3afaHnio A cpeAcTBamMu 3afaHnio
3 4 5 6 7 8 9 10

010 0.00 340.00 0,00 340,00 0.00 540,00 0,00
015 0.00 340.00 0,00 340,00 0.00 540.00 0,00
170 0,00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 21 345 402,39 7 434 924,97
171 0.00 0,00 0,00 0,00 101 400,00 21 345 402.39 7 434 924,97
180 0.00 0,00 0,00 0.00 101 400,00 19 596 120,93 7 443 924,97
181 0.00 0,00 0,00 0.00 101 400,00 19 596 120,93 7 443 924,97
210 0.00 1262 653.69 0.00 1262 653,69 0,00 1371 655,19 0,00
212 0.00 1262 653,69 0.00 1262 653.69 0.00 1371 655.19 0,00

MawkoB AnekcaHgp BasieHTUHOBUY
(pacmdbpoBka nogrwvcy)
KasaHkuHa MapuHa BasieHTMHOBHa

(paclmcpoBka noanucu)

MyHVUMNanbHOE yuYpexaeHve LeHTpann3oBaHHasa Gyxrantepusi obpasoBaTesibHbIX
yupexaenwuii Faspunos-Amckoro MP, 1107609001500 , 7616008881, 761601001,
LeHTpanusoBaHHas 6yxranTepus 152240 Faspunos-£m yn KpacHoapmeiickas g, 8

(HanmeHoBaHue. OFPH. WHH. KMIM. mecToHaxoxaeHue)

AnaTtbipeBa BaneHtuHa bopucosHa

(noan! (pacwuncbposka noanucu)
Curosa Enena bopucosHa 2-39-78
(noanuce (pacwundpoBska nognucu) (tenedpoH, e-mail)

Wtoro

540.00
540,00

28 881 727.36
28 881 727.36

27 141 445,90

27 141 445.90

1371 655.19
1371 655,19



